
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze  zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 2024 ze zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Nieszawa na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody w kwocie 22 128 163,92 zł; 

2) w § 1 lit. a dochody bieżące w kwocie 14 692 995,91 zł; 

3) w § 1 lit. b dochody majątkowe w kwocie 7 435 168,01 zł; 

4) w § 2 wydatki w kwocie 26 665 180,78 zł; 

5) w § 2 lit. a wydatki bieżące w kwocie 13 600 319,47 zł; 

6) w § 2 lit. b wydatki majątkowe w kwocie 13 064 861,31 zł; 

§ 2. Zmianie ulega plan wydatków do uchwały Nr XI-83/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 27 grudnia 
2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.nieszawa.rbip.mojregion.info. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Beata Podlewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2912



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 44/2025 

Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 04 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Miasta Nieszawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

720   Informatyka 174 525,32 -3 398,02 171 127,30 

 72095  Pozostała działalność 174 525,32 -3 398,02 171 127,30 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 398,02 -3 398,02 0,00 

750   Administracja publiczna 3 686 100,67 3 398,02 3 689 498,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 231 241,29 3 398,02 3 234 639,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 972,80 3 398,02 85 370,82 

Razem 26 665 180,78 0,00 26 665 180,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2912


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 BURMISTRZA MIASTA NIESZAWA z dnia 4 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1

		2025-06-06T11:05:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




